
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 30.07.2007 

 
U s n e s e n í 

ze 14. schůze rady města ze dne 30. července 2007 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 818/14 Palackého čp. 380-385, Žižkova čp.386  

Mgr. Adamec 
2007 - 819/14 Železničářská čp. 493, nám. Horníků čp. 494 - 496  
                         Mgr. Adamec 
2007 - 820/14   Kryblická čp. 35  
                         Mgr. Adamec 
Nemovitosti - různé 
2007 - 821/14   Předávací stanice tepla VS a OPS  
                         Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - záměr města 
2007 - 822/14   Horská čp. 13  
                         Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 823/14 Růžová čp. 380 - garáž  
 Mgr. Adamec 
2007 - 824/14 Školní čp. 13  

Mgr. Adamec 
2007 - 825/14 Náměstí Horníků čp. 495  
 Mgr. Adamec 
2007 - 826/14 Jihoslovanská čp. 31  
 Mgr. Adamec 
Pozemky - záměr města 
2007 - 827/14 p. p. 227/25, 227/269, k. ú. Volanov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 828/14 p. p. 2013/11, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 829/14 p. p. 123/2 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 830/14 p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 831/14 p. p. 2513/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 832/14 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 833/14 p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 834/14 p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 835/14 p. p. 1510/11, k. ú. Poříčí u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 836/14 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 837/14 GP 645, 648, k. ú. Studenec u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 838/14 p. p. 2087/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 839/14 p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 840/14 p.  p. 2835/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
1 



2007 - 841/14 p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  
 Mgr. Adamec 
2007 - 842/14 p. p. 1486/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 843/14 p. p. 1365, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 844/14 p. p. 2804, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 845/14 st. p. 18/1, k. ú. Starý Rokytník  
 Mgr. Adamec 
2007 - 846/14 p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 847/14 p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 848/14 p.p. 1976/6, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 849/14 p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 850/14 p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 851/14 p. p. 602/83, p. p. 602/79, k.ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 852/14 p. p. 2258/1, k.ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 853/14 p. p. 847/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 854/14 p. p. 988, k. ú. Kohoutov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 855/14 p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další  
 Mgr. Adamec 
2007 - 856/14 p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 857/14 p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 858/14 p. p. 965, k. ú. Bojiště u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 859/14 p. p. 26, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 860/14 p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 861/14 p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 862/14 p.p. 340, k. ú. Lhota u Trutnova, p .p.347/4, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 863/14 p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 864/14 p. p. 2198/38, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 865/14 p. p. 2222, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 866/14 p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 867/14 p. p. 1051, k. ú. Volanov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 868/14 p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 869/14 p. p. 2672, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2 



Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 870/14 p. p. 565, k. ú. Babí  
 Mgr. Adamec 
2007 - 871/14 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 872/14 p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 873/14 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 874/14 p. p. 788/1, p. p. 892/1, k. ú.Studenec u Trutnova  
 Mgr. Adamec 
2007 - 875/14 p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 876/14 st. p. 138, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 877/14 p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 878/14 p. p. 223/7, p. p. 1823/16, k.ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 879/14 p. p. 2605, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 880/14 p. p. 866/1, k. ú. Volanov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 881/14 p. p. 561/16, k. ú. Bohuslavice n. Ú.  
 Mgr. Adamec 
2007 - 882/14 p. p. 284/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 883/14 p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 884/14 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
 Mgr. Adamec 
2007 - 885/14 p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník  
 Mgr. Adamec 
2007 - 886/14 p. p. 712/4, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 887/14 p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 888/14 p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
2007 - 889/14 p. p. 1787/1 a další, k. ú. Trutnov  
 Mgr. Adamec 
Bytové záležitosti 
2007 - 890/14        
 Mgr. Adamec 
2007 - 891/14        
 Mgr. Adamec 
2007 - 892/14 Horská čp. 659  
 Mgr. Adamec 
2007 - 893/14 Lípová čp. 95 - VŘ  
 Mgr. Adamec 
2007 - 894/14         
 Mgr. Adamec 
2007 - 895/14 Horská čp. 660  
 Mgr. Adamec 
2007 - 896/14       
 Mgr. Adamec 
2007 - 897/14       
 Mgr. Adamec 
 
3 



2007 - 898/14 Úprava nájemného z bytů  
 Mgr. Adamec 
2007 - 899/14 Dlouhá čp. 573  
 Mgr. Adamec 
2007 - 900/14 Pražská čp. 15  
 Mgr. Adamec 
2007 - 901/14 Barvířská čp. 24 - VŘ  
 Mgr. Adamec 
2007 - 902/14 Mladobucká čp. 156 - VŘ  
 Mgr. Adamec 
Majetek města - různé 
2007 - 903/14 Pojištění majetku města - dodatek č. 26  
 Mgr. Adamec 
Finanční záležitosti 
2007 - 904/14 Finanční příspěvky  
 Mgr. Adamec 
2007 - 905/14 Finanční příspěvek  
 Ing. Horynová 
2007 - 906/14 Hospodaření PO za I. pololetí 2007  
 Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 907/14 Likvidační komise  
 Mgr. Adamec 
2007 - 908/14 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
 Ing. Horynová 
2007 - 909/14 Městské kulturní a kongresové centrum  
 Ing. Horynová 
2007 - 910/14 Rekonstrukce komunikace Čs. Armády  
 Ing. Horynová 
2007 - 911/14 Názvy ulic  
 Ing. Horynová 
2007 - 912/14 PD na realizaci cyklostezky  
 Ing. Horynová 
2007 - 913/14 VŘ "Volanov - splašková kanalizace a chodník"  
 Ing. Horynová 
2007 - 914/14 Rekonstrukce kom. Čs. Armády - sdělovací kabely  
 Ing. Horynová 
2007 - 915/14 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  
 Ing. Horynová 
2007 - 916/14 VŘ "Kaple Voletiny"  
 Ing. Horynová 
2007 - 917/14 VŘ "Vojenský hřbitov 1866"  
 Ing. Horynová 
2007 - 918/14 Licenční smlouva o veř.provozování hudebních děl  
 Mgr. Adamec 
2007 - 919/14 Trutnovské hudební léto 2007  
 Mgr. Adamec 
2007 - 920/14 Speciální základní škola, Horská 160  
 Mgr. Adamec 
2007 - 921/14 Základní škola R. Frimla 816  
 Mgr. Adamec 
2007 - 922/14 Personální záležitosti MěÚ  
 Mgr. Adamec 
2007 - 923/14 Příští schůze rady města  
 Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 638 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 642 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 03.09.2007 
4 



[ 2007 - 642 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 03.09.2007 
[ 2007 - 643 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 03.09.2007 
[ 2007 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 709 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 01.10.2007 
[ 2007 - 751 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 03.09.2007 
[ 2007 - 752 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 753 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 755 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 755 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 03.09.2007 
[ 2007 - 758 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 03.09.2007 
[ 2007 - 803 ] RM 02.02 Urč.:pí Matoulková                                               T : splněn  
[ 2007 - 806 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 807 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn  
[ 2007 - 811 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 03.09.2007 
[ 2007 - 812 ] RM 04.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn  
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 818 ] 
Palackého čp. 380-385, Žižkova čp.386 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*      01.01 Urč:zastupitelstvo města T:24.09.2007 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 381/100 v I. NP domu čp. 380 na st. p. 1873, čp. 381 na st. p. 1872, čp. 382 
na st. p. 1871, čp. 383 na st. p. 1870, čp. 384 na st. p. 1869, čp. 385 na st. p. 1868/2 v ulici Palackého a čp. 
386 na st. p. 1868/1 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků 
st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, v části města Horní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.3.2000 a Dohody o vypořádání 
velikosti spoluvlastnických podílů a narovnání v domě čp. 380 - 386 ze dne 27.11.2006, Palackého 380 - 386 a 
Žižkova 386 v Trutnově do vlastnictví nájemci p.      , za 
nabídkovou cenu 25488,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 20390,- Kč. 
 
[ 2007 - 819 ] 
Železničářská čp. 493, nám. Horníků čp. 494 - 496 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*      01.01 Urč:zastupitelstvo města                T:24.09.2007 * 
schválit prodej 20 bytových jednotek v domě čp. 493 na st. p. 1827 v ul. Železničářská, čp. 494 na st. p. 1828, 
čp. 495 na st. p. 1829, čp. 496 na st. p. 1830 a v budově bez čp/če na st. p. 3835, vše na náměstí Horníků, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků st. p. 1827, st. p. 1828, st. p. 1829, 
st. p. 1830, st. p. 1835 a st. p. 3835, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k.ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 2.10.2006 a Prohlášení vlastníka ze dne 8.8.2006, těmto nájemcům bytů: 
- b.j. č.  v I. NP - do vlastnictví p.       , za 
nabídkovou cenu 159413,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 127530,- Kč. 
- b.j. č   v I. NP - do vlastnictví   Š      , za 
nabídkovou cenu 213354,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 170683,- Kč. 
- b.j. č.  v II. NP - do vlastnictví p.       , za 
nabídkovou cenu 221048,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 176838,- Kč. 
- b.j. č.  v II. NP - do vlastnictví        , za 
nabídkovou cenu 218058,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 174446,- Kč. 
- b.j. č.  v III. NP - do vlastnictví           

      , za nabídkovou cenu 220640,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej.... § 14, odst. 1) za 176512,- Kč. 
- b.j. č.  v III. NP - do vlastnictví        , za 
nabídkovou cenu 214780,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 171824,- Kč. 
- b.j. č.  v I. NP - do vlastnictví          za 
nabídkovou cenu 217886,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 174309,- Kč. 
- b.j. č.  v II. NP - do vlastnictví         , za 
5 



nabídkovou cenu 239346,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 191477,- Kč. 
- b.j. č.  v II. NP – do společného jmění     Č     

   za nabídkovou cenu 223976,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 
179181,- Kč. 
- b.j. č.  v III. NP - do spoluvlastnictví            

   , za nabídkovou cenu 203709,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 
1) za 162967,- Kč. 
- b.j. č.  ve III. NP - do vlastnictví p.        , za 
nabídkovou cenu 234209,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 187367,- Kč. 
- b.j. č.  ve III. NP - do vlastnictví   Š       , za 
nabídkovou cenu 223857,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1 za 179086,- Kč. 
- b.j. č.  ve II. NP - do spoluvlastnictví           

    , za nabídkovou cenu 218088,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, 
odst. 1) za 174470,- Kč. 
- b.j. č.  ve II. NP - do vlastnictví         , za 
nabídkovou cenu 222567,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1 za 178054,- Kč 
- b.j. č.  ve III. NP - do vlastnictví       , za nabídkovou cenu 
222260,- kč, při slevě dle Zásad pro prodej... §14, odst. 1) za 177808,- Kč. 
- b.j. č.  ve III. NP - do vlastnictví         , za 
nabídkovou cenu 221915,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1) za 177532,- Kč 
- b.j. č.  ve II. NP - do společného jmění         

   za nabídkovou cenu 215913,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
172730,- Kč. 
- b.j. č.  ve II. NP - do společného jmění         

   za nabídkovou cenu 219673,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
175738,- Kč 
- b.j. č.  ve III. NP - do vlastnictví         , za 
nabídkovou cenu 215388,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1) za 172310,- Kč. 
- b.j. č. , ve III. NP - do spoluvlastnictví p.           

    za nabídkovou cenu 216688,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) 
za 173350,- Kč 
*       01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit zařazení prodeje bytové jednotky č. 494/4 ve II. NP do druhého kola 27. prodejní vlny za sjednanou 
cenu, zvýšenou dle Zásad pro prodej... § 10, odst. 3) o 10 % 
*      01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
souhlasit s odkladem prodejem bytové jednotky č. 494/3 o jeden rok za stejnou nabídkovou cenu, t.j. za 
225921,- Kč. 
*      01.04 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
vzít na vědomí žádost 15 nájemců o snížení kupních cen z důvodů stavebních závad v domě a bytech 
 
[ 2007 - 820 ] 
Kryblická čp. 35 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*      01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 35 na st. p. 437/1 v ul. Kryblická, spolu s pozemky st. p. 437/1 a p. p. 
2306/2, v části města Kryblice, v obci a k. p. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.9.2006, za 
nabídkovou cenu 943380,- Kč, při slevě dle Zásad prodej... § 14, odst. 1) za 754704,- Kč, do spoluvlastnictví 
nájemcům domu: 
- p.   
-      
-    
-      
*     01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
vzít na vědomí žádost nájemce nebytových prostor p.   na připojení k prodejnímu projektu 
 
 
 
 
6 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 821 ] 
Předávací stanice tepla VS a OPS 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01    * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro majitele předávacích stanic (výměníková stanice, objektová 
předávací stanice a ostatní zařízení, která jsou jejich nedílnou součástí k níže uvedeným jednotkám. Věcné 
břemeno spočívá v právu umístění a provozování stávajících předávacích stanic tepla v těchto jednotkách: 
- VS 07 v jednotce 38/1 v budově čp. 38 na st. p. 308, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- OPS v jednotce 495/1 v budově čp. 493 - 496 na st. p. 1827, st. p. 1828, st. p. 1829, st. p. 1830, v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov  
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2007 - 822 ] 
Horská čp. 13 

rada města 
s o u h l a s í 

*    01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 13 ul. Horská, umístěný v I. NP a suterénu o 
celkové výměře 316.50 m2 (I. NP: 1 prodejna 71.30 m2, 2 výlohy 2.40 m2, 1 kancelář 8.70 m2, 1 sklad 25.30 m2, 
1 lednice 9.50 m2, 1 chodba 14.40 m2, 2 sociální zařízení 4.10 m2, suterén: 3 místnosti 46.60 m2, 6.60 m2, 4.60 
m2, 2 sklady 8.80 m2, 12.20 m2, 1 udírna 15.10 m2, 2 lednice 13.20 m2, 3 chodby 63.90 m2, 3 sociální zařízení 
10.00 m2) p. Ludvíku Vackovi, bytem Na Terase 423, Trutnov 2, na dobu určitou dalších 10 let za účelem 
provozování v I. NP. prodejny masa, masných výrobků a doplňkového sortimentu potravinářského zboží, v 
části suterénu sklady, lednice a udírna a ve zbývající části suterénu o celkové výměře 64.60 m2 solární studio, 
za nájemné dohodou ve výši 244147,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že zhodnocení nebytového prostoru, které v minulosti nájemce 
provedl a bude provádět při změně způsobu užívání na solární studio, nebude nájemci uhrazeno. Po celou 
dobu nájemního vztahu bude nájemce provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, 
že v případě ukončení nájemního vztahu nebude celkové zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 823 ] 
Růžová čp. 380 - garáž 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

*      01.01    * 
že úmrtím p.   zanikl nájemní vztah na pronájem garáže G4 v ul. Růžová čp. 380 ze dne 
11.11.1996 
 

n e s o u h l a s í 
*      02.01   * 
s pronájmem nebytového prostoru v čp. 380 ul. Růžová, garáž G4 o výměře 26.10 m2 na st. p. 1873 v k. ú. 
Trutnov, v části města Horní Předměstí. Probíhá příprava prodeje nebytového prostoru. 
 
[ 2007 - 824 ] 
Školní čp. 13 

rada města 
s o u h l a s í 

*    01.01   * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové výměře 766.50 m2 
(9 učeben o celkové výměře 508 m2, 2 kabinety o celkové výměře 47 m2, 1 dílna 60 m2, 1 chodba 93 m2, 2 WC 
o celkové výměře 21.50 m2 a 1 šatna 37 m2) s Gymnáziem Trutnov na dobu určitou od 1.9.2007 do 31.8.2008 
za nájemné dohodou ve výši 766.50 Kč/m2/rok za učebny, kabiny, 383,- Kč/m2/rok za dílnu, chodbu a 240,- 
7 



Kč/m2/rok za WC a šatnu za účelem poskytování vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia v rámci plnění 
povinné školní docházky v souladu se vzdělávací soustavou základních škol. 
 
       u k l á d á 
*     02.01 Urč:Mgr. Paták   T:03.09.2007 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s Gymnáziem Trutnov 
 
[ 2007 - 825 ] 
Náměstí Horníků čp. 495 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*      01.01    * 
u nebytového prostoru v čp. 495 náměstí Horníků, umístěném v I. NP a sklepu, o celkové výměře 192.30 m2, s 
prominutím nájemného po dobu rekonstrukce vozovky v ul. Čs. armády       

  
 
[ 2007 - 826 ] 
Jihoslovanská čp. 31 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01    * 
u nebytového prostoru v čp. 31 Jihoslovanská, umístěného v I. NP o celkové výměře 47.17 (1 prodejna 20.10, 
1 výloha 0.76 m2 a 1 sklad 26.314 m2) s prominutím hrazení nájemného z důvodu rekonstrukce nebytového 
prostoru po dobu jednoho měsíce ve výši 6218,- Kč    FIALKA - Svažitá 357, Trutnov. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 827 ] 
p. p. 227/25, 227/269, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01    * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 227/25 (57 m2) a p. p. 227/26 (86 m2) v k. ú. Volanov   
   k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí 

veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Zveřejnění zaslat p    - 
vlastníkovi p. p. 227/22 v k. ú. Volanov. 
 
[ 2007 - 828 ] 
p. p. 2013/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01    * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2013/11 (276 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Komenského, firmě NBCM, s. 
r. o., se sídlem Komenského 314, Náchod, k rozšíření vlastního pozemku u čp. 174, za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 829 ] 
p. p. 123/2 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova     , 
kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. p. p. 123/2 (891 m2), p. p. 126/5 (288 m2) za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. st. p. 164 (28 m2) za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 
 
 
 
 
8 



[ 2007 - 830 ] 
p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1974 (cca 20 m2) v k. ú. Horní Staré Město    

  k zajištění přístupu do čp.  v ul. V Údolíčku, za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 831 ] 
p. p. 2513/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2513/1 (40 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se u křižovatky ul. 
Královédvorská a ul. Oválná, p.  Š  za následujících podmínek: 
- pronájem cca 38 m2 k údržbě pozemku a sečení trávy za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok 
- pronájem cca 2 m2 k umístění reklamního poutače za nájemné 1500,- Kč/m2/rok, přičemž velikost pohledové 
plochy bude max. do 4 m2 
- pronájem se uzavře na dobu neurčitou 
- p.  před uzavřením nájemní smlouvy zaplatí za umístění poutače za minulé tři roky 3 x 3000,- Kč, 
t.j. celkem 9000,- Kč a předloží doklad o tom, že na stavebním odboru ohlásil umístění reklamního poutače 
 
[ 2007 - 832 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/13 (cca 163 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 833 ] 
p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2074/6 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok. Mezi pronajatým pozemkem a 
domem čp. 344 je ponechán chodníček v šíři min. 2 m. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. 
 
[ 2007 - 834 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2471 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská,   

 k zajištění příjezdové komunikace k domu čp. 85 na dobu neurčitou za nájemné 20,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 835 ] 
p. p. 1510/11, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

*    01.01   * 
že úmrtím p.   zanikl nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 980358 na pronájem p. p. 1510/11 
(642 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
 
9 



s o u h l a s í 
*      02.01  * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1510/11 (642 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul.    

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,-Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 836 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Skřivánčí,  

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
*      01.02  * 
s ukončením nájemního vztahu s p.  Š  na pronájem části p. p. 2189/28 (cca 30 m2) v k. ú. 
Trutnov dle nájemní smlouvy č. 230599 dohodou k 31.8.2007 
 
[ 2007 - 837 ] 
GP 645, 648, k. ú. Studenec u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout pozemky vedené ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl, 
č. 645 (10844 m2) ) a č. 648 (162 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova Zemědělské společnosti Svobodné a. s., se 
sídlem Havlovice nad Úpou 307, k zemědělské činnosti na dobu určitou 10 let, za nájemné 665,- Kč/rok  
 
[ 2007 - 838 ] 
p. p. 2087/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2087/1 (1428 m2) v k. ú. Trutnov společnosti BAK a. s., na 
dobu určitou od 4.9.2007 do 1.8.2008 za účelem umístění mobilní kanceláře stavby SIEMENS VDO za 
nájemné 70,- Kč/m2/rok 
*       01.02   * 
s pronájmem p. p. 2087/1 (1428 m2) v k. ú. Trutnov společnosti BAK a. s., na dobu určitou od 29 dnů od 
6.8.2007 do 3.9.2007 za účelem umístění mobilní kanceláře stavby SIEMENS VDO za nájemné 70,- Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 839 ] 
p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město 
 rada města 
 s o u h l a s í 
*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 284/1 (cca 60 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  

 jako manipulační plochu s tím, že nesmí být užívána k podnikatelské činnosti žadatele a nesmí být 
užívána ke skládce odpadů či materiálů, na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 840 ] 
p.  p. 2835/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2835/1 (cca175 m2)v k. ú. Trutnov Bytovému družstvu 
Křižík ke zřízení parkovací plochy, která bude plně na náklady nájemce osázena zatravňovacími dlaždicemi na 
dobu neurčitou, ale jen v tom případě, že žadatel písemně odsouhlasí nájemné ve výši 20,- Kč/m2/rok 
 
 
 
10 



[ 2007 - 841 ] 
p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 
 rada města 
 s o u h l a s í 
*      01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2231/1 (cca 40 m2) a části p. p. 2125/1 (cca 35 m2) v k. ú. 
Babí společnosti PEGT s. r. o. za účelem výstavby přístupové komunikace (komunikačního vjezdu) na p. p. 
2125/1 a na p. p. 2231/1 v k.ú. Babí za nájemné 1,- Kč/m2/rok na dobu určitou 2 roky, t.j. do doby kolaudace 
stavby s tím, že po kolaudaci stavby bude komunikace bezplatně převedena do majetku města Trutnov. 
Komunikace musí být v souladu s předloženou dokumentací. Kolaudace stavby bude do 30.9.2009. 
*     01.02   * 
se zveřejněním záměru města pronájem s budoucí koupí části p. p. 2231/1 (cca 60 m2) a části p. p. 2125/1 
(cca 41 m2) v k. ú. Babí společnosti PEGT s. r. o. za účelem výstavby dvougaráže a manipulační plochy před 
garážemi za nájemné 30,- Kč/m2/rok s tím, že po kolaudaci stavby, jejíž termín je do 30.9.2009, budou 
pozemky na základě geometrického plánu odprodány za kupní cenu 250,- Kč/m2 a veškeré náklady spojené s 
převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2007 - 842 ] 
p. p. 1486/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 1486/1 (192 m2) v k. ú. Trutnov p. Josefu Nachtigalovi 
 

s o u h l a s í 
*           02.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1486/1 v k. ú. Trutnov, ul. B. Němcové, p.   
k rozšíření budoucích vlastních pozemků, ale jen v tom případě, že kupující písemně odsouhlasí prodej celkem 
536 m2, t.j. nově vzniklé p. p. 1486/10 a p. p. 1486/11 za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 843 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 1365 (cca 800 m2) v k. ú. Trutnov    za nabízenou kupní cenu 600,- 
Kč/m2 
 
              s o u h l a s í 
*             02.01  * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1365 (cca 800 m2) v k. ú. Trutnov, určené k výstavbě 
rodinného domu zájemci, který v době zveřejnění podá nejvyšší nabídku kupní ceny, přičemž minimální cena 
pro jednání je 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 844 ] 
p. p. 2804, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej p. p. 2804 (263 m2) v k. ú. Trutnov        
 
             s o u h l a s í 
*            02.01  * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2804 (263 m2) a části p. p. 150/4 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov 

       na manipulační plochu na dobu neurčitou za nájemné 10,- 
Kč/m2/rok. V nájemní smlouvě bude zakotveno právo cesty pro vlastníky a uživatele garáží na st. p. 2472, st. 
3005 a obyvatele domu čp. 220 a vlastníky a uživatele garáží na částech st. p. 497/3. Jakákoliv výstavba nebo 
11 



výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 845 ] 
st. p. 18/1, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
neschválit prodej st. p. 18/1 (499 m2) v k. ú. Starý Rokytník      za kupní 
cenu 60,- Kč/m2 
 
             s o u h l a s í 
*            02.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 18/1 (499 m2) v k. ú. Starý Rokytník     

 k zajištění přístupu ke svým nemovitostem a k rozšíření vlastních pozemků, ale jen v tom případě, 
že žadatelé písemně odsouhlasí kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
*            02.02   * 
v případě nedohody na kupní ceně se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 18/1 (499 m2) v k. ú. Starý 
Rokytník      na dobu neurčitou, z toho cca 190 m2 pod objektem bez čp. za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 309 m2 na manipulační plochu za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 846 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2007/3 (cca 386 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek TROJDŮM ul. 
Palackého čp. 395 - 397 v Trutnově, za nabízenou kupní cenu 150,- Kč/m2 
 
              s o u h l a s í 
*             02.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2007/3 (cca 386 m2±20 %, přesnou výměru stanoví 
geometrický plán) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek TROJDŮM ul. Palackého čp. 395 - 397 v 
Trutnově na zázemí u domu, ale jen v tom případě, že kupující písemně potvrdí kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Předmětem pronájmu není příjezdová komunikace za dům čp. 150. Předmětem prodeje bude celá plocha 
zeleně. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
*           02.02   * 
v případě nedohody na kupní ceně se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2007/3 (cca 386 m2) v 
k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek TROJDŮM, ul. Palackého čp. 395 - 397 v Trutnově na zázemí u 
domu na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Předmětem pronájmu není příjezdová komunikace za dům 
čp. 150. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 847 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej p. p. 179/2 (2804 m2) v k. ú. Dolní Staré Město firmě CEREBRUS - Real a. s., Janáčkova, 
Trutnov 
 
[ 2007 - 848 ] 
p.p. 1976/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout tři části p. p. 1976/6 (celkem cca 51 m2) v k. ú. Trutnov, ul. 
Exulantská, p.   k sečení a údržbě zatravněných pozemků na dobu neurčitou za nabízené 
nájemné 3,- Kč/m2/rok 
12 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 849 ] 
p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej p. p. 122/1 (319 m2) a p. p. 123/1 (294 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 850 ] 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p.  (1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova       , 
pozemek pod částí stávající garáže ve vlastnictví jmenovaných, za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 851 ] 
p. p. 602/83, p. p. 602/79, k.ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej p. p. 602/83 (666 m2) a p. p. 602/79 (13 m2) v k. ú. Trutnov p.       
k rozšíření zázemí u domu čp. 258, za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2007 - 852 ] 
p. p. 2258/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 2258/1 (3 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory,        
za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 853 ] 
p. p. 847/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit změnu usnesení zastupitelstva města 2006-350/6 ze dne 4.12.2006 takto: 
ZM schvaluje prodej části p. p. 847/1 (170 m2) v k. ú. Trutnov do 1/3 spoluvlastnictví   

   za účelem zajištění zázemí u domu za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě bude zakotveno 
věcné břemeno na právo uložení a provozování kabelového vedení veřejného osvětlení pro město Trutnov. 
 
[ 2007 - 854 ] 
p. p. 988, k. ú. Kohoutov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 988 (600 m2) v k. ú. Kohoutov    k rozšíření vlastních pozemků za 
kupní cenu 50,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 
13 



[ 2007 - 855 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit směnu části p. p. 220/1 (283 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, ul. Svojšova, která je ve vlastnictví města 
Trutnov, za p. p. 501/13 (38 m2), p. p. 501/14 (111 m2) a p. p. 2258/10 (145 m2), celkem 293 m2 v k. ú. Trutnov, 
ul. Poříčská, které jsou ve vlastnictví      a to bez finančního dorovnání 
Geometrický plán uhradí žadatelé. Ostatní náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2007 - 856 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1526/4 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. S. K. Neumanna    

 k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 857 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1526/4 (cca 147 m2) v k.ú. Trutnov, Kryblice, ul. S. K. Neumanna, p   
Š  k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 858 ] 
p. p. 965, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit prodej p. p. 965 (712 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova      za kupní cenu 
125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 859 ] 
p. p. 26, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 26 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze, obchodní firmě Kopírování 
Kowalczuková, spol. s r. o., k rozšíření vlastního pozemku za účelem podnikání za nabízenou kupní cenu 
1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 860 ] 
p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
schválit prodej části p. p. 681/1 (cca 230 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní,     

 za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Šíře pozemku nesmí být větší jak 5.5 m. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
14 



[ 2007 - 861 ] 
p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
schválit budoucí prodej pozemků a objektu bývalých kabin na p. p. 64/2 v k. ú. Dolní Staré Město p.  

 a to po kolaudaci stavby. Část p. p. 64/2 (cca 2000 m2 – obtížně využitelná) za kupní cenu 100,- 
Kč/m2 a část p. p. 64/2 (cca 2857 m2) a p. p. 64/8 (58 m2) za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kolaudace celé stavby 
musí být nejdéle do 31.12.2011 (stavební povolení bude vydáno a stavba realizována dle nájemního vztahu). 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 862 ] 
p.p. 340, k. ú. Lhota u Trutnova, p. p.347/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit směnu p. p. 340 (3265 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, která je v jeho majetku p.  , za p. 
p. 347/7 (170 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku města Trutnov. 
 
[ 2007 - 863 ] 
p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 284/1 (cca 60 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   
 
[ 2007 - 864 ] 
p. p. 2198/38, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej p. p. 2198/38 (147 m2) v k. ú. Trutnov p.      
 
[ 2007 - 865 ] 
p. p. 2222, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2222 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov    k rozšíření svých pozemků, 
ul. Hluboký Příkop, za účelem parkování auta 
 
[ 2007 - 866 ] 
p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2013/21 (cca 143 m2) v k. ú. Trutnov k rozšíření zázemí u domu čp. 69, neboť 
město v současnosti o prodeji tohoto pozemku neuvažuje. 
 
[ 2007 - 867 ] 
p. p. 1051, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej p. p. 1051 (313 m2) v k. ú. Volanov    k zajištění přístupu na její pozemky, 
neboť jmenovaná v současnosti nevlastní žádné pozemky, které sousedí s předmětným pozemkem. 
 
 
 
15 



[ 2007 - 868 ] 
p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 120/1 (cca 1500 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova     

 k výstavbě rodinného domu z důvodu, že není zpracována zastavovací studie daného území. 
 
[ 2007 - 869 ] 
p. p. 2672, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2672 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Svažitá, p.   k 
výstavbě zděné garáže. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 870 ] 
p. p. 565, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem p. p. 565 (1164 m2) v k. ú. Babí p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být písemně odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 871 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem části p. p. 722/8 (cca 120 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
není povolena. 
 
[ 2007 - 872 ] 
p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem celé p. p. 187/8 (643 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Voletinská,   , z toho cca 
400 m2 k zahrádkářským účelům a chovu psa za nájemné 2,- Kč/m2/rok a cca 243 m2 k sečení za nájemné 
0.20 Kč/m2/rok a s podmínkou, že rušení klidu štěkotem psa je důvodem k podání výpovědi. 
 
[ 2007 - 873 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem části p. p. 722/8 (cca 126 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
není povolena. 
 
 
 
 
 
 
16 



[ 2007 - 874 ] 
p. p. 788/1, p. p. 892/1, k. ú.Studenec u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s pronájmem části p. p. 788/1 (cca 258 m2) a p. p. 892/1 (342 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova   

 k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 875 ] 
p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s pronájmem části p. p. 2213/3 (20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Školní, k umístění letní předzahrádky před vinárnou 
"Pod Hradem" p.   na dobu určitou 48 dnů a to od 30.7.2007 do 15.9.2007, za nájemné ve výši 
1.50 Kč/m2/den. 
 
[ 2007 - 876 ] 
st. p. 138, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem části st. p. 168 (1.5 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, k umístění stojanu na vystavení sadby a 
výpěstků před čp. 79    - Zahrádkářské potřeby na dobu určitou 36 dnů a to od 26.7.2007 do 
30.8.2007, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 216,- Kč. 
 
[ 2007 - 877 ] 
p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s pronájmem p. p. 64/2 (4857 m2) a p. p. 64/8 (58 m2) v k. ú. Dolní Staré Město a objektu bývalých kabin na p. 
p. 64/2 v k. ú. Dolní Staré Město (pozemky se nacházejí cca 30 m od parkoviště PENNY Marketu) p.  

 k výstavbě, která bude v souladu s Územním plánem města Trutnova a jejíž zastavovací studie bude 
předem odsouhlasena komisí pro výstavbu a rozvoj města a odborem rozvoje města, na dobu určitou do 
31.12.2011 za následujících podmínek: 
- pronájem se uzavře na dobu určitou do 31.12.2011 za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok 
- kolaudace bude realizována v době pronájmu nejpozději do 31.12.2011 
- v případě nedodržení termínu kolaudace se nájemné prodlouží na dobu neurčitou se smluvní pokutou 1000,- 
Kč/měsíc i započatý 
- v případě zjištění jiného užívání pronajatých pozemků jako je skladování stavební sutě, odpadů, dále pak jiné 
podnikatelské činnosti, bude uplatněna smluvní pokuta 100,- Kč za každý den, přičemž je výslovně zakázáno 
skladování ekologicky závadných látek a ropných produktů 
 
[ 2007 - 878 ] 
p. p. 223/7, p. p. 1823/16, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva vstupu a vjezdu na část p. p. 223/7 o ploše 27 m2 a část p. p. 
1823/16 o ploše 61 m2 a práva trvalého uložení, provozu, údržby a oprav stavby podzemního vedení 
horkovodu v k. ú. Horní Staré Město, která zajišťuje teplofikaci domů čp. 362 - 365 v ul. Moravská, ve 
prospěch firmy ČEZ a. s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene. 
 
 
 
 
17 



[ 2007 - 879 ] 
p. p. 2605, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v realizaci 
stavby - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Trutnov na 
p. p. 2605 v délce 41 m a šíři 2 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2007 - 880 ] 
p. p. 866/1, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch   , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky v k. ú. Volanov na části p. p. 866/1 v délce 
6 m a šíři 3.3 m. Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2007 - 881 ] 
p. p. 561/16, k. ú. Bohuslavice n. Ú. 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v realizaci 
stavby - právo zřízení, údržby, oprav a provozování stavby nadzemního kabelového vedení NN v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou na p. p. 561/16 v délce 5 m a šíři 2 m. Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2007 - 882 ] 
p. p. 284/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s rozšířením nájemní smlouvy č. 240691 na podílový pronájem p. p. 284/1 (172 m2) v k. ú. Trutnov o dalšího 
nájemce p.   (v současnosti jsou 3 nájemci). 
 
             s o u h l a s í 
*            02.01   * 
se zahájením jednání s vlastníky bytových jednotek v domě čp. 165 ul. Na Záduší o odkoupení p. p. 284/1 
(172 m2) v k. ú. Trutnov za obvyklou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
 
[ 2007 - 883 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s pronájmem části p. p. 29/1 (cca 500 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Dlouhá,    k 
zahrádkářským účelům.  
 
[ 2007 - 884 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   k části p. p. 1177/13 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město pronajaté dle nájemní smlouvy č. 270009 k umístění kůlny dohodou k 30.6.2007. Kůlna bude z 
pozemku odstraněna. 
18 



[ 2007 - 885 ] 
p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s pronájmem části p. p. 113/1 (cca 151 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.   ke skladování 
ekologického topení. 
 
[ 2007 - 886 ] 
p. p. 712/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*           01.01              * 
s pronájmem části p. p. 712/4 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lomní, p.  Č  k vyhrazenému 
parkování 2 firemních vozidel - dodávky 
 
[ 2007 - 887 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se snížením nájemného firmě MODELA TRUTNOV s. r. o., která má dle nájemní smlouvy č. 230609 
pronajatou část p. . 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov, náměstí Svobody, k podnikatelské činnosti (odstavná 
plocha pro zásobování), neboť příjezd zásobovacích vozů k prodejně je a bude zajištěn i při rekonstrukci tř. 
Čsl. armády přes ulici Dělnická a Na Svobodě 
 
[ 2007 - 888 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s ukončením nájemního vztahu s    dle nájemní smlouvy č. 250074 dohodou k 
31.8.2007 s tím, že nájemce před ukončením nájemního vztahu uhradí dlužné nájemné a předá vyklizený 
pozemek zpět pronajímateli. Předmětem pronájmu je část p. p. 1807/4 (2082 m2) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2007 - 889 ] 
p. p. 1787/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se změnou textu usnesení 2007-588/10, bod 01.01 takto: 
RM souhlasí s pronájmem části p. p. 1787/1 (cca 50 m2), části p. p. 1787/2 (cca 200 m2) a části p. p. 1788/1 
(cca 250 m2) v k. ú. Trutnov      k úpravám kolem komerčního objektu čp. 537. 
Úpravy se týkají opěrné zdi, chodníku z dlažby BEST o ploše cca 72 m2, vyhrazených parkovacích stání z 
dlažby BEST o ploše cca 134 m2, vybudování letní terasy o ploše cca 32 m2, zelené plochy o ploše cca 250 m2 
a osvětlení prostoru s tím, že jmenovaní na své náklady zároveň vybudují parkovací místa dle 
situačního snímku varianty č. 4 a za následujících podmínek: 
- k vydání stavebního povolení a realizaci stavby bude uzavřen pronájem na dobu určitou 3 roky od 1.7.2007 
do 30.6.2010 za nájemné 30,- Kč/m2/rok 
- termín kolaudace stavby 30.6.2010. 
- v případě nedodržení termínu kolaudace se pronájem prodlouží na dobu neurčitou se smluvní pokutou 1000,- 
Kč/měsíc 
- po kolaudaci odprodat pozemky za kupní cenu 500,- Kč/m2 u zatravněných pozemků a za 1500,- Kč/m2 u 
zastavěných pozemků. 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
Podmínkou prodeje bude vybudování náhradních parkovacích míst. 
 
 
 
19 



Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 890 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s prodloužením termínu zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244 p.   do 31.12.2007 
 
[ 2007 - 891 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Vodní - Spojka 142 p.  

 ve výši 19984.50 Kč. 
 
[ 2007 - 892 ] 
Horská čp. 659 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s převedením členského podílu původního nájemce       , na novou 
nabyvatelku       , v Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 
659, byt č. 29 
 
[ 2007 - 893 ] 
Lípová čp. 95 - VŘ 

rada města 
r u š í 

*           01.01   * 
usnesení rady města 2007-801/13 v celém znění 
 
            u r č u j e , 
*           02.01   * 
že byt na adrese: 
Lípová 95 o vel. 1+2 I. kat., číslo bytu 4, II. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2007 - 894 ] 

       
rada města 
d o p o r u č u j e 

*           01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Barvířská 24 p.  

 ve výši 42137,- Kč s tím, že Městský bytový podnik, s. r. o., Trutnov z této částky 5250,- Kč započte 
na dosud nezaplacený dluh   vůči městu Trutnov, vzniklý z titulu nezaplacených nákladů 
soudního řízení ve věcech č.j. 7C 84/99 a 5C 177/2004 a částku 36887,- Kč vyplatí p.   
 
[ 2007 - 895 ] 
Horská čp. 660 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s převedením členského podílu původních nájemců         

 na novou nabyvatelku        v Bytovém družstvu Horní Staré 
Město - Horská 660, byt č. 5 
 
20 



*           01.02  * 
s převedením členského podílu původního nájemce p.       na novou 
nabyvatelku        v Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 
660, garáž č. 6 v I. NP Horská 659 a nebytový prostor (prodejna 21.20 m2, sklad 4.39 m2, WC 2.20 m2, 
úklidové prostory 1.46 m2) v I. NP 
 
[ 2007 - 896 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horská 43    ve 
výši 2924,- Kč. 
 
[ 2007 - 897 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Libeč 76 o vel. 1+1 IV. kat. s p.   na dobu určitou 6 
měsíců 
 
[ 2007 - 898 ] 
Úprava nájemného z bytů 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s jednostranným zvýšením nájemného v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. na období od 1.1.202008 do 
31.12.2008 
*           01.02   * 
s tím, aby u bytů přidělených jako sociální a u bytů v domech s pečovatelskou službou nebylo zvýšeno 
nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. na období od 1.1.2008 do 31.12.2008 
 
              u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Karpíšek   T:03.09.2007 * 
učinit příslušné kroky ve věci zvyšování nájemného dle zákona č. 107/2006 Sb. 
 
[ 2007 - 899 ] 
Dlouhá čp. 573 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
přidělení bytové jednotky č. 6 Dlouhá čp. 573, byt o vel. kk + 1 I. kat. žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků: 
1.   předplatné nájemné ve výši  200000,- Kč 
2.                                                           150000,- Kč 
3.      50000,- Kč 
4.        5348,- Kč 
5.        2500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních místech budou 
nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
 

   s o u h l a s í 
*         02.01   * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Dlouhá 573 o vel. kk + 1    
 
 
 
21 



[ 2007 - 900 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se zrušením usnesení rady 2007-693/11 ze dne 4.6.2007 ve věci určení, že byt na adrese Pražská 15 bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
             u r č u j e , 
*            02.01   * 
že byt na adrese Pražská 15 bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet 
měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2007 - 901 ] 
Barvířská čp. 24 - VŘ 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
se zrušením usnesení rady města 2007-623/10 ze dne 25.5.2007 ve věci určení, že byt na adrese Barvířská 
24 bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
             u r č u j e , 
*           02.01  * 
že byt na adrese Barvířská 24 bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet 
měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
 
[ 2007 - 902 ] 
Mladobucká čp. 156 - VŘ 

rada města 
r u š í 

*           01.01   * 
usnesení rady města 2007-697/11 ze dne 4.6.2007 v celém znění 
 
             u r č u j e , 
*           02.01   * 
že byt na adrese: 
Mladobucká 156 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 5, II. NP bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 903 ] 
Pojištění majetku města - dodatek č. 26 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s uzavřením dodatku č. 26 k pojistné smlouvě č. 5870712456 na pojištění majetku města, kterým se pojišťuje 
nově zakoupený vůz Škoda Roomster (SPZ 3H3 1155) za stejných pojistných podmínek jako jsou ostatní vozy 
v majetku města. Alikvotní část pojistného za dobu pojištění od 26.6.2007 (nákup vozu) do 31.3.2008 
(ukončení platnosti pojistné smlouvy na majetek města) činí 6323,- Kč celkem 
 
              u k l á d á 
*             02.01 Urč:pí Ivana Matoulková  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 26 ke smlouvě č. 5870712456 s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
 
 
 
 
 
22 



Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 904 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč pro TJ Lokomotiva Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s 
pořádáním celostátních závodů v orientačním běhu v září 2007 
*           01.02   * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Trutnov - Horní Staré Město na částečné krytí 
nákladů spojených s účastí na akci "PyroCar 07" v září 2007 
 
[ 2007 - 905 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
finanční příspěvek ve výši 7000,- Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním sbírky epigramů  

 Š   
 
[ 2007 - 906 ] 
Hospodaření PO za I. pololetí 2007 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

*            01.01   * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. pololetí 2007 
 
Různé 
 
[ 2007 - 907 ] 
Likvidační komise 

rada města 
s c h v a l u j e 

*            01.01   * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu z evidence do výše 20000,- Kč. 
 
            d o p o r u č u j e 
*           02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.09.2007 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2007 - 908 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
zástavní smlouvu dle předloženého návrhu 
 
             u k l á d á 
*           02.01 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s    
 
[ 2007 - 909 ] 
Městské kulturní a kongresové centrum 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

*           01.01   * 
změnu názvu z Městského kulturního a kongresového centra v Trutnově na "Společenské centrum Trutnovska 
pro kulturu a volný čas" 
23 



[ 2007 - 910 ] 
Rekonstrukce komunikace Čs. Armády 

rada města 
s o u h l a s í 

*            01.01   * 
s provedením víceprací při odstranění živičného krytu, s vícepracemi na výměně přípojek uličních vpustí a se 
změnou sanace v úseku 0.420 - KÚ - 920281.52 Kč 
*           01.02   * 
s provedením odpočtů za neprováděné práce ve výši 1125120.76 Kč. 
 
[ 2007 - 911 ] 
Názvy ulic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

*            01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.09.2007 * 
schválit přidělení názvu novým ulicím v souvislosti s jejich výstavbou: 
1. k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí 
- pro nově vznikající ulici, která odbočuje z ulice K Valům, název Laudonova ulice 
2. k. ú. Volanov 
- pro nově vznikající ulici, která odbočuje z ulice Zahrádky, název Za Dubem 
 
[ 2007 - 912 ] 
PD na realizaci cyklostezky 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z dílčího programu PRK - SPD 200704 s Královéhradeckým krajem na 
"Vypracování prováděcí projektové dokumentace na realizaci cyklostezky jako části cyklotrasy KČT č. 22, mezi 
Zimním stadionem v Trutnově po křižovatku u Elektrárny Poříčí" 
 
[ 2007 - 913 ] 
VŘ "Volanov - splašková kanalizace a chodník" 

rada města 
v y p i s u j e 

*           01.01   * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu stavby "Splašková kanalizace a chodník - Volanov" dle předloženého 
návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
*      02.01  * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2007 - 914 ] 
Rekonstrukce komunikace Čs. Armády - sdělovací kabely 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01    * 
smlouvu o provedení překládky podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě dle předloženého 
návrhu 
 

u k l á d á 
*      02.01 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s Telefónica 02 Czech republic, a. s. Praha 
 
 
 
 
 
 
24 



[ 2007 - 915 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

*            01.01   * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře 
 
             u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
[ 2007 - 916 ] 
VŘ "Kaple Voletiny" 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
firmu Krkonošská stavební s. r. o. Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 191861.35 Kč vč. DPH jako vítěze 
výběrového řízení na dokončení oprav interiéru kaple ve Voletinách 
 
           u k l á d á 
*          02.01 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Krkonošská stavební s. r. o. Trutnov 
 
[ 2007 - 917 ] 
VŘ "Vojenský hřbitov 1866" 

rada města 
s c h v a l u j e 

*           01.01   * 
firmu Kamenictví Novotný s cenovou nabídkovou ve výši 472787,- Kč vč. DPH jako vítěze výběrového řízení 
na restaurování kamene na Vojenském hřbitově 1866 
*          01.02    * 
firmu Kovářství Postrach s cenovou nabídkovou ve výši 700910,- Kč vč. DPH jako vítěze výběrového řízení na 
obnovu kovového oplocení hřbitova na Vojenském hřbitově 1866 
*         01.03   * 
zadání provedení terénních úprav firmě Lesy a parky Trutnov za 661303,- Kč vč. DPH na Vojenském hřbitově 
1866 
*        01.04   * 
realizaci nového oplocení části areálu Technických služeb s. r. o. v sousedství hřbitova 
 

u k l á d á 
*     02.01 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Kamenictví Novotný 
*        02.02 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Kovářství Postrach 
*        02.03 Urč:Ing. Franc  T:03.09.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy se společností Lesy a parky Trutnov  
 
[ 2007 - 918 ] 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s uzavřením licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s OSA - Ochranným svazem autorským 
pro práva k dílům hudebním se sídlem Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 v navrženém znění 
 
 
 
 
 
25 



[ 2007 - 919 ] 
Trutnovské hudební léto 2007 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s uzavřením licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s OSA - Ochranným svazem autorským 
pro práva k dílům hudebním se sídlem Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 v navrženém znění  
 
[ 2007 - 920 ] 
Speciální základní škola, Horská 160 

rada města 
s o u h l a s í 

*           01.01   * 
s uzavřením podnájemních smluv Speciální základní školy Trutnov, Horská 160, s uvedenými subjekty v 
předloženém návrhu na období 1.9.2007 do 30.6.2008 
 
[ 2007 - 921 ] 
Základní škola R. Frimla 816 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

*           01.01   * 
vzdání se funkce ředitelky Základní školy Trutnov, R. Frimla 816 
 
            u k l á d á 
*           02.01 Urč:PaedDr. Rouha  T:03.09.2007 * 
připravit konkurzní řízení na funkci ředitele Základní školy Frimlova 816 
 
[ 2007 - 922 ] 
Personální záležitosti MěÚ 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

*            01.01                     * 
jmenování Ing. Petra Kučery vedoucím majetkového odboru od 1.8.2007 
 
[ 2007 - 923 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

*            01.01   * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 3. září 2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Mgr. Ivan Adamec                                                   Ing. Hana Horynová 
               starosta města Trutnova                                                    místostarostka 

26 


